PORTARIA Nº 351/2018

Nomeia Comissão para recebimento das inscrições
dos Processos Seletivos Simplificados n° 05/2018 e
06/2018.

 Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, nomeia os servidores

abaixo relacionados para receberem as inscrições dos Processos Seletivos Simplificados n° 05/2018

e 06/2018, para contratação temporária paras os cargos de Servente e Técnico de Enfermagem, no

período de 09 a 13 de julho de 2018:

- Camila Soria Milanesi – Dirigente de Equipe de Serviços Administrativos;

- Vanessa Marcuzzo Ceretta – Auxiliar de Administração.

 Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, aos dois dias do

mês de julho de dois mil e dezoito.

                                                                                                    Matione Sonego
                                       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 02.07.2018

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	Matione Sonego
	Prefeito Municipal